会議記録                            （駒本小学校学校運営協議会）

平成 30年度 第 4回学校運営協議会会議録

日 時 平成 30年 10月 26日    16時 00分 ～ 17時 30分

場 所 駒本小学校 学びの教室ホール

出席者
水木優香  武智弘英  寺澤弘一郎  西澤正二

山口幸浩  牧谷嘉明  根尾英子  田中克昌

司 会  水木優香 書 記  牧谷嘉明

議事

内容

１ 教員人事に関する報告と人事計画案の提案

２ 教育委員会への具申意見のまとめ

  ３ その他

議事概要

 １ 教員人事に関する報告と人事計画案の提案

① 現在の学校の状況について（報告）

・論理的思考力の育成について

・児童や学級の全般的な状況について

・平成 31年度学級減の可能性について

・学びの教室拠点校拡大について

・人事要望について

② 人事に関する意見聴取

 ２ 教育委員会への具申意見のまとめ

 ３ その他

① 区立中学校における特別支援教育（情緒障害児教育）の現状について

② こども食堂（定泉寺）の現状について

以上。